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Kaapelikaivanto 2006 



RAISIO, KONSAN KOULU 

Kaapelikaivanto 

Raportti konekaivun seurannasta, jonka 
Turun maakuntamuseon tutkija Heljä Brusi-
la suoritti 14.12.2006 Raision Ihalan Kan-
san koulun pihalla kaapelikaivun yhteydes-
sä. HJ r<k.'de r ,'f...,.,""1 (,8L) .• , () () ~/ 

Syyskuun lopulla 2006 otettiin Lännen Puhelin Oy:stä yhteyttä Turun maakuntamuseoon kaapeli-
kaivannon vuoksi, joka oli tarkoitus kaivaa Raision Ihalassa olevan Konsan koulun alueelle. Kan-
san koulun pihamaalla sijaitsevan rautakauden lopun ruumiskalmiston - Ihalan kalmisto - vuoksi 
Turun maakuntamuseo pyysi nähtäväkseen tarkemmat sijaintipiirustukset kaivannon reitistä. 
Kaapelityön suunnitelmakartasta ilmeni, että kaapelikaivanto tultaisiin tekemään koulun luoteis-
puolella olevaan rinteeseen luode-kaakkosuuntaisesti (ks liite). Tarkoituksena oli uusia vanha 
kaapeli ja sijoittaa uusi aivan vanhan viereen entiseen kaivantoon. Mäen rinteessä oli ennestään 
myös viemäriputki, jonka eteläpuolella kaapelikaivannot - vanha ja uusi - nyt pääosin sijaitsevat. 
Ruumiskalmiston hautoja on tutkittu koulurakennuksen itäsivulla olevan pihan alueelta ja niitä on 
todennäköisesti ollut myös koulun alla. Turun maakuntamuseo edellytti , että kaapelikaivannon 
kaivaminen tapahtuu arkeologin valvonnassa. Työn alkamisesta ilmoitettiin 12.12.2006. 

Kaapelikaivanto kaivettiin kaivinkoneella kapeaa kauhaa käyttäen. Kaivannon syvyys vaihteli 
mutta se oli syvimmillään noin 50-60 cm. Kaivannon leveys oli alle 50 cm. Kaivaminen aloitettiin 
mäen juurelta länsipuolella olevan entisen pellon, nykyisten rivitalotonttien reunasta. Alarinteen 
puolella maakerrokset muodostuivat 20 cm vahvasta pintamultakerroksesta ja sen alla olevasta 
savisorasta'. Pintamaassa oli tiilenpaloja, lasinsirpaleita ja uudenaikaisen saviruukun paloja. Ylä-
rinteen puolella koulurakennuksesta länteen on kaksi kivillä ja rakennusjätemaalla pengerrettyä 
terassia, joilla pihamaata on laajennettu. Alemman terassin kohdalla täytemaan alta tuli paikoin 
esiin puhdas sorakerros, mutta mitään esihistorialliseen muinaisjäännökseen viittaavaa ei täältä-
kään havaittu. Kaivannon syvyys oli n. 50 cm. 

Kaapelikaivannon kohdalla mäen länsirinteessä ei havaittu minkäänlaisia merkkejä muinaisjään-
nöksestä. 

Turussa 19.12.2006 

~4-Gl~ 
Heljä Brusila 
Tutkija, Turun maakuntamuseo 
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